
Zarządzenie Nr 69/2021 

Burmistrza  Reszla 

z dnia 22 czerwca 2021  roku 

 

 

 

w sprawie: ustalenia Regulaminu dowożenia uczniów/wychowanków z Gminy Reszel do szkół i 

przedszkoli. 

 

 

 

        Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  r. o samorządzie gminnym  ( tj. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 32  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku   Prawo 

oświatowe  ( Dz. U. z 2021 r. , poz. 1082 )  

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustalam „Regulamin dowożenia uczniów/wychowanków z Gminy Reszel do szkół i przedszkoli” 

stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Nr 139/2018 z dnia 06.11.2018 r. r. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                                                                                      

                                                                                                                              

 


